

Fornecedor: 6803-9 EMERSON LUIZ DA SILVA

CNPJ/CPF: 15.693.064/0001-92

Telefone: 1433514602

Status: Habilitado

E-mail: GSPIRAJU@GSPIRAJU.COM.BR

Representante: 6600-1 EMERSON LUIZ DA SILVA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E								
1	13746-Almofada para carimbo Nº 02, na cor preta	5,00	UNID	Classificado	STAR		10,50	52,50	*
2	13747-Balão em látex nº 7 - cor amarela. Pacote	5,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	50,00	
3	13748-Balão em látex nº 7 - cor azul claro.	5,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	50,00	
4	13750-Balão em látex nº 7 - cor branco. Pacote	5,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	50,00	
5	13751-Balão em látex nº 7 - cor laranja. Pacote	5,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	50,00	
6	13749-Balão em látex nº 7 - cor vermelho.	5,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	50,00	
7	13752-Barbante Cru - 8 fios - Peso: 1 Kilo -	2,00	UNID	Classificado	PIRA		31,50	63,00	*
8	13754-Bateria Alcalina 9 V	10,00	UNID	Classificado	ELGIN		13,10	131,00	
9	13753-Bateria de Lítio 3V (pilha moeda)	20,00	UNID	Classificado	ELGIN		4,95	99,00	*
10	13755-Bloco autoadesivo 76mmx76mm sortido	10,00	UNID	Classificado	JOCAR		21,90	219,00	*
11	13756-Caderno de Anotações Capa Flexível	10,00	UNID	Classificado	JANDAIA		10,00	100,00	
12	13757-Caderno Universitário Espiral - capa dura -	5,00	UNID	Classificado	JANDAIA		13,95	69,75	
14	13759-Caixa arquivo morto ofício polipropileno	150,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		6,00	900,00	*
15	13760-Calculadora de mesa visor amplo bat/solar	10,00	UNID	Classificado	M.B		23,20	232,00	*
16	13761-Caneta destaca texto amarela caixa c/ 12	5,00	UNID	Classificado	MASTER		19,50	97,50	
17	13762-Caneta esferográfica cristal sem partes	10,00	UNID	Classificado	BIC		36,20	362,00	
18	13763-Caneta esferográfica cristal sem partes	10,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	385,50	
19	13764-Caneta esferográfica cristal sem partes	5,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	192,75	
20	13765-Caneta para retroprojektor azul - ponta	1,00	UNID	Classificado	CLASSE		45,50	45,50	*
21	13766-Caneta para retroprojektor preta - ponta	1,00	UNID	Classificado	CLASSE		52,50	52,50	*
22	13767-Caneta para retroprojektor vermelha - ponta	1,00	UNID	Classificado	CLASSE		52,50	52,50	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 17

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
23	13768-Cartolina escolar 50x66 cm. - 150 gramas	2,00	UNID	Classificado	ANIM		52,00	104,00	*
24	13769-Clips Galvanizado nº 2/0 cx c/500gr em	5,00	UNID	Classificado	WIRE		11,90	59,50	*
25	13770-Clips Galvanizado nº 3/0 cx. c/500gr em	5,00	UNID	Classificado	WIRE		11,20	56,00	*
26	13771-Clips Galvanizado nº 8/0 cx. c/ 500gr em	5,00	UNID	Classificado	WIRE		11,70	58,50	
27	13772-Cola branca líquida frasco c/ 500 gr lavável	10,00	UNID	Classificado	ZAS		11,00	110,00	
28	13773-Cola instantânea 20 gr. - incolor, Aplicação:	5,00	UNID	Classificado	CLASSE		7,70	38,50	*
29	13774-Cola quente em bastão grossa, a base de	3,00	UNID	Classificado	REND		31,80	95,40	*
30	13775-Corretivo líquido Recomendado para uso	5,00	UNID	Classificado	ZAS		3,02	15,10	
31	13776-Elastico fino para Embalar Dinheiro Pacote	2,00	UNID	Classificado	PREMIER		13,00	26,00	
32	13777-Embalagem p/ presente saco metalizado	2,00	UNID	Classificado	GALA		4,80	9,60	
33	13778-Embalagem p/ presente saco metalizado	2,00	UNID	Classificado	GALA		20,00	40,00	
34	13779-Envelope Ouro 20X28 80g 2728 C/250	4,00	UNID	Classificado	SCRITY		42,00	168,00	
35	13780-Envelope Ouro 24X34 80g 2734 C/250	4,00	UNID	Classificado	SCRITY		60,00	240,00	
36	13782-Envelope Ouro 26X36 80g 2736 C/250	4,00	UNID	Classificado	SCRITY		68,00	272,00	
38	13783-Etiqueta preço, 38mmx24mm - rolo 5	2,00	UNID	Classificado	GRESPLAN		7,00	14,00	*
39	13784-Extrator de grampo tipo espátula	2,00	UNID	Classificado	CAVIA		30,00	60,00	*
40	13785-Fita Adesiva dupla face 12mm - rolo c/30	5,00	UNID	Classificado	ADERE		6,30	31,50	
41	13786-Fita adesiva empacotadora marrom 48mm-	5,00	UNID	Classificado	FIT		5,70	28,50	
42	13787-Fita adesiva larga transparente 45 mm-	5,00	UNID	Classificado	FIT		6,20	31,00	*
43	13788-Fita adesiva transparente 12 cmx50m.	50,00	UNID	Classificado	FIT		2,60	130,00	
44	13789-Fita crepe branca 19 mm - rolo c/50m.	10,00	UNID	Classificado	ADERE		5,20	52,00	
45	13790-Fita p/ demarcação área 70mm x 200m	20,00	UNID	Classificado	ADERE		15,00	300,00	
46	13791-Grampeador alicate, Grampos 26/6, Corpo	4,00	UNID	Classificado	CLASSE		20,00	80,00	*
47	13792-Grampeador de mesa 26/6 - p/ 25 fls.	5,00	UNID	Classificado	CAVIA		15,00	75,00	*
48	13793-Grampeador de metal capac. 100 fls p/	2,00	UNID	Classificado	CLASSE		25,00	50,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
49	13794-Grampeador Manual de Tapeceiro Grampo	1,00	UNID	Classificado	JOCAR		60,00	60,00	
50	13795-Grampo p/ grampeador galvanizado nº	15,00	UNID	Classificado	BACHI		19,00	285,00	
51	13796-Grampo p/ grampeador nº 26/6 cx c/ 5000	15,00	UNID	Classificado	JOCAR		4,00	60,00	
52	13797-Grampo trilho metalizado 80mm - cx c/ 50	10,00	UNID	Classificado	LYKE		6,50	65,00	
53	13798-Grampos para Grampeador Manual - Caixa	15,00	UNID	Classificado	JOCAR		3,50	52,50	
54	13799-MOLHA DEDO - atóxico, incolor, à base	5,00	UNID	Classificado	STAR		1,40	7,00	
55	13800-Mouse Óptico, cor preto, interface USB,	30,00	UNID	Classificado	BRIGHT		7,50	225,00	
56	13801-Organizador de Documentos de mesa;	3,00	UNID	Classificado	WALEU		43,00	129,00	
57	13802-Papel Kraft natural 80gr - 60cm - bobina	1,00	UNID	Classificado	N.S		90,00	90,00	
58	13803-Papel sulfite A4 - 120gr alcalino - 210x297	1,00	UNID	Classificado	JANDAIA		20,00	20,00	*
59	13804-Papel sulfite A4 - 75gr alcalino -	70,00	UNID	Classificado	EXECUTIVE		170,00	11.900,00	
60	13805-Pasta A/Z grande-lombo estreito;	100,00	UNID	Classificado	FRAMA		9,00	900,00	
61	13806-Pasta Aba e Elástico Ofício Lombo 20mm -	40,00	UNID	Classificado	PLASCONY		2,50	100,00	
62	13807-Pasta Aba e Elástico Ofício Lombo 40mm -	40,00	UNID	Classificado	PLASCONY		3,90	156,00	
64	13809-Pasta c/Grampo Ofício Cristal Polipropileno	100,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		1,90	190,00	
65	13810-Pasta Catálogo 50 Envelopes 0.6 122	3,00	UNID	Classificado	DAC		11,50	34,50	
66	13811-Pasta suspensa marmorizada c/ espelho	5,00	CX	Classificado	ICL		105,00	525,00	
67	13812-Pen Drive 16gb USB 2.0	10,00	UNID	Classificado	U TECH		24,00	240,00	
68	13813-Pen Drive 32gb USB 2.0	10,00	UNID	Classificado	U TECH		35,00	350,00	
69	13814-Pen Drive 64gb USB 2.0	5,00	UNID	Classificado	KING		58,00	290,00	
70	13815-Percevejo dourado 10mmcx c/100 unid.	5,00	CX	Classificado	LYKE		1,60	8,00	
71	13818-Pilha Alcalina Média C, embalagem c/ 2	10,00	CX	Classificado	ELGIN		13,00	130,00	
72	13816-Pilha Alcalina Pequena AA, embalagem c/	30,00	CX	Classificado	ELGIN		5,00	150,00	
73	13817-Pilha Alcalina Pequena AAA, embalagem	30,00	CX	Classificado	ELGIN		5,00	150,00	
74	13820-Pincel marcador atômico, escrita grossa,	10,00	UNID	Classificado	GATTE		1,55	15,50	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 4 / 17

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
75	13819-Pincel marcador atômico, escrita grossa,	10,00	UNID	Classificado	GATTE		5,45	54,50	
76	13821-Pincel marcador atômico, escrita grossa,	10,00	UNID	Classificado	GATTE		5,45	54,50	
77	13822-Protocolo de correspondência - com 104	3,00	UNID	Classificado	PGB		7,40	22,20	
78	13823-Régua Grossa em polietireno Tranps. 30	20,00	UNID	Classificado	WALEU		1,30	26,00	
79	13824-Teclado para PC.	30,00	UNID	Classificado	BRIGHT		23,00	690,00	
80	13825-Tesoura Multiuso em Aço Inox 21 cm	10,00	UNID	Classificado	M.B		3,00	30,00	
81	13826-Tinta p/ almofadas cores: azul/preta	20,00	UNID	Classificado	JAPAN		1,65	33,00	

Lote: 2 Lote 002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

1	13760-Calculadora de mesa visor amplo bat/solar	5,00	UNID	Classificado	M.B		23,20	116,00	*
2	13761-Caneta destaca texto amarela caixa c/ 12	10,00	CX	Classificado	MASTER		19,50	195,00	
3	13762-Caneta esferográfica cristal sem partes	10,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	385,50	
4	13763-Caneta esferográfica cristal sem partes	10,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	385,50	
5	13769-Clips Galvanizado nº 2/0 cx c/500gr em	10,00	CX	Classificado	WIRE		11,90	119,00	*
6	13770-Clips Galvanizado nº 3/0 cx. c/500gr em	10,00	UNID	Classificado	WIRE		11,20	112,00	*
7	13771-Clips Galvanizado nº 8/0 cx. c/ 500gr em	10,00	UNID	Classificado	WIRE		11,25	112,50	*
8	13773-Cola instantânea 20 gr. - incolor, Aplicação:	10,00	UNID	Classificado	CLASSE		7,70	77,00	*
9	13776-Elastico fino para Embalar Dinheiro Pacote	5,00	UNID	Classificado	PREMIER		25,00	125,00	
10	13782-Envelope Ouro 26X36 80g 2736 C/250	2,00	UNID	Classificado	SCRITY		119,00	238,00	
11	13784-Extrator de grampo tipo espátula	3,00	UNID	Classificado	CAVIA		30,00	90,00	*
12	13791-Grampeador alicate, Grampos 26/6, Corpo	3,00	UNID	Classificado	CLASSE		20,00	60,00	*
13	13792-Grampeador de mesa 26/6 - p/ 25 fls.	3,00	UNID	Classificado	CAVIA		15,00	45,00	*
14	13793-Grampeador de metal capac. 100 fls p/	2,00	UNID	Classificado	CLASSE		101,00	202,00	
15	13795-Grampo p/ grampeador galvanizado nº	1,00	UNID	Classificado	BACHI		28,50	28,50	
16	13796-Grampo p/ grampeador nº 26/6 cx c/ 5000	5,00	UNID	Classificado	JOCAR		7,00	35,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
17	13800-Mouse Óptico, cor preto, interface USB,	10,00	UNID	Classificado	BRIGHT		17,20	172,00	
18	13804-Papel sulfite A4 - 75gr alcalino -	20,00	UNID	Classificado	EXECUTIVE		220,00	4.400,00	
19	13805-Pasta A/Z grande-lombo estreito;	50,00	UNID	Classificado	FRAMA		12,40	620,00	
20	13814-Pen Drive 64gb USB 2.0	10,00	UNID	Classificado	KING		72,75	727,50	
21	13823-Régua Grossa em polietireno Tranps. 30	5,00	UNID	Classificado	WALEU		2,75	13,75	
22	13824-Teclado para PC.	5,00	UNID	Classificado	BRIGHT		42,00	210,00	

Lote: 3 Lote 003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

1	13746-Almofada para carimbo Nº 02, na cor preta	1,00	UNID	Classificado	STAR		10,50	10,50	*
2	13754-Bateria Alcalina 9 V	1,00	UNID	Classificado	ELGIN		15,20	15,20	
3	13755-Bloco autoadesivo 76mmx76mm sortido	5,00	UNID	Classificado	JOCAR		21,90	109,50	*
4	13756-Caderno de Anotações Capa Flexível	2,00	UNID	Classificado	JANDAIA		10,00	20,00	
6	13760-Calculadora de mesa visor amplo bat/solar	2,00	UNID	Classificado	M.B		27,00	54,00	
7	13761-Caneta destaca texto amarela caixa c/ 12	3,00	UNID	Classificado	MASTER		19,50	58,50	
8	13762-Caneta esferográfica cristal sem partes	1,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	38,55	
9	13763-Caneta esferográfica cristal sem partes	1,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	38,55	
10	13765-Caneta para retroprojektor azul - ponta	1,00	UNID	Classificado	CLASSE		45,50	45,50	*
11	13766-Caneta para retroprojektor preta - ponta	1,00	UNID	Classificado	CLASSE		52,50	52,50	*
12	13767-Caneta para retroprojektor vermelha - ponta	1,00	UNID	Classificado	CLASSE		52,50	52,50	*
13	13769-Clips Galvanizado nº 2/0 cx c/500gr em	1,00	UNID	Classificado	WIRE		11,90	11,90	*
14	13770-Clips Galvanizado nº 3/0 cx. c/500gr em	1,00	UNID	Classificado	WIRE		11,20	11,20	*
15	13771-Clips Galvanizado nº 8/0 cx. c/ 500gr em	1,00	UNID	Classificado	WIRE		13,08	13,08	
16	13773-Cola instantânea 20 gr. - incolor, Aplicação:	5,00	UNID	Classificado	CLASSE		7,70	38,50	*
17	13775-Corretivo líquido Recomendado para uso	5,00	UNID	Classificado	ZAS		3,50	17,50	
18	13776-Elastico fino para Embalar Dinheiro Pacote	1,00	UNID	Classificado	PREMIER		25,00	25,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
19	13780-Envelope Ouro 24X34 80g 2734 C/250	1,00	UNID	Classificado	SCRITY		97,00	97,00	
20	13782-Envelope Ouro 26X36 80g 2736 C/250	1,00	UNID	Classificado	SCRITY		119,00	119,00	
21	13781-Escada Dobrável em Alumínio 3 Degraus.	1,00	UNID	Classificado			103,00	103,00	
22	13784-Extrator de grampo tipo espátula	1,00	UNID	Classificado	CAVIA		30,00	30,00	*
23	13785-Fita Adesiva dupla face 12mm - rolo c/30	2,00	UNID	Classificado	ADERE		6,30	12,60	
24	13786-Fita adesiva empacotadora marrom 48mm-	3,00	UNID	Classificado	FIT		5,70	17,10	
25	13787-Fita adesiva larga transparente 45 mm-	5,00	UNID	Classificado	FIT		6,20	31,00	*
26	13788-Fita adesiva transparente 12 cmx50m.	2,00	UNID	Classificado	FIT		2,60	5,20	
27	13789-Fita crepe branca 19 mm - rolo c/50m.	3,00	UNID	Classificado	ADERE		6,00	18,00	
28	13791-Grampeador alicate, Grampos 26/6, Corpo	1,00	UNID	Classificado	CLASSE		20,00	20,00	*
29	13792-Grampeador de mesa 26/6 - p/ 25 fls.	2,00	UNID	Classificado	CAVIA		15,00	30,00	*
30	13796-Grampo p/ grampeador nº 26/6 cx c/ 5000	2,00	UNID	Classificado	CLASSE		7,00	14,00	
31	13799-MOLHA DEDO - atóxico, incolor, à base	3,00	UNID	Classificado	STAR		2,95	8,85	
32	13800-Mouse Óptico, cor preto, interface USB,	3,00	UNID	Classificado	BRIGHT		17,20	51,60	
33	13801-Organizador de Documentos de mesa;	2,00	UNID	Classificado	WALEU		74,60	149,20	
34	13803-Papel sulfite A4 - 120gr alcalino - 210x297	3,00	UNID	Classificado	JANDAIA		20,00	60,00	*
35	13804-Papel sulfite A4 - 75gr alcalino -	135,00	UNID	Classificado	EXECUTIVE		220,00	29.700,00	
36	13806-Pasta Aba e Elástico Ofício Lombo 20mm -	10,00	UNID	Classificado	PLASCONY		5,30	53,00	
37	13807-Pasta Aba e Elástico Ofício Lombo 40mm -	10,00	UNID	Classificado	PLASCONY		6,00	60,00	
39	13809-Pasta c/Grampo Ofício Cristal Polipropileno	2,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		9,60	19,20	
40	13811-Pasta suspensa marmorizada c/ espelho	1,00	CX	Classificado	ICL		148,60	148,60	
41	13812-Pen Drive 16gb USB 2.0	1,00	UNID	Classificado	U TECH		36,50	36,50	
42	13813-Pen Drive 32gb USB 2.0	1,00	UNID	Classificado	U TECH		45,80	45,80	
43	13814-Pen Drive 64gb USB 2.0	1,00	UNID	Classificado	KING		72,75	72,75	
44	13815-Percevejo dourado 10mmc x c/100 unid.	1,00	CX	Classificado	LYKE		12,00	12,00	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 7 / 17

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
45	13818-Pilha Alcalina Média C, embalagem c/ 2	2,00	CX	Classificado	ELGIN		14,30	28,60	
46	13817-Pilha Alcalina Pequena AAA, embalagem	2,00	CX	Classificado	ELGIN		6,00	12,00	
47	13819-Pincel marcador atômico, escrita grossa,	2,00	UNID	Classificado	GATTE		5,45	10,90	
48	13821-Pincel marcador atômico, escrita grossa,	2,00	UNID	Classificado	GATTE		5,45	10,90	
49	13822-Protocolo de correspondência - com 104	2,00	UNID	Classificado	PGB		13,90	27,80	
50	13823-Régua Grossa em polietireno Tranps. 30	2,00	UNID	Classificado	WALEU		2,75	5,50	
51	13824-Teclado para PC.	2,00	UNID	Classificado	BRIGHT		42,20	84,40	
52	13825-Tesoura Multiuso em Aço Inox 21 cm	2,00	UNID	Classificado	M.B		14,50	29,00	
53	13826-Tinta p/ almofadas cores: azul/preta	1,00	UNID	Classificado	JAPAN		7,30	7,30	

Lote: 4 Lote 004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

1	13746-Almofada para carimbo Nº 02, na cor preta	17,00	UNID	Classificado	STAR		10,50	178,50	*
2	13747-Balão em látex nº 7 - cor amarela. Pacote	25,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	250,00	
3	13748-Balão em látex nº 7 - cor azul claro.	25,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	250,00	
4	13750-Balão em látex nº 7 - cor branco. Pacote	30,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	300,00	
5	13751-Balão em látex nº 7 - cor laranja. Pacote	25,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	250,00	
6	13749-Balão em látex nº 7 - cor vermelho.	25,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	250,00	
7	13752-Barbante Cru - 8 fios - Peso: 1 Kilo -	13,00	UNID	Classificado	PIRA		31,50	409,50	*
8	13754-Bateria Alcalina 9 V	11,00	UNID	Classificado	ELGIN		15,20	167,20	
9	13753-Bateria de Lítio 3V (pilha moeda)	11,00	UNID	Classificado	ELGIN		4,95	54,45	*
10	13755-Bloco autoadesivo 76mmx76mm sortido	35,00	UNID	Classificado	JOCAR		21,90	766,50	*
12	13759-Caixa arquivo morto ofício polipropileno	70,00	UNID	Classificado	MAXIMA		6,00	420,00	*
13	13760-Calculadora de mesa visor amplo bat/solar	17,00	UNID	Classificado	M.B		27,00	459,00	
14	13761-Caneta destaca texto amarela caixa c/ 12	23,00	UNID	Classificado	MASTER		19,50	448,50	
15	13762-Caneta esferográfica cristal sem partes	18,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	693,90	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
16	13763-Caneta esferográfica cristal sem partes	18,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	693,90	
17	13764-Caneta esferográfica cristal sem partes	18,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	693,90	
18	13765-Caneta para retroprojeter azul - ponta	16,00	UNID	Classificado	CLASSE		45,50	728,00	*
19	13766-Caneta para retroprojeter preta - ponta	16,00	UNID	Classificado	CLASSE		52,50	840,00	*
20	13767-Caneta para retroprojeter vermelha - ponta	16,00	UNID	Classificado	CLASSE		52,50	840,00	*
21	13768-Cartolina escolar 50x66 cm. - 150 gramas	14,00	UNID	Classificado	ANIM		52,00	728,00	*
22	13769-Clips Galvanizado nº 2/0 cx c/500gr em	11,00	UNID	Classificado	WIRE		11,90	130,90	*
23	13770-Clips Galvanizado nº 3/0 cx. c/500gr em	11,00	UNID	Classificado	WIRE		11,20	123,20	*
24	13771-Clips Galvanizado nº 8/0 cx. c/ 500gr em	11,00	UNID	Classificado	WIRE		13,08	143,88	
25	13772-Cola branca líquida frasco c/ 500 gr lavável	25,00	UNID	Classificado	ZAS		11,20	280,00	
26	13773-Cola instantânea 20 gr. - incolor, Aplicação:	20,00	UNID	Classificado	CLASSE		7,70	154,00	*
27	13774-Cola quente em bastão grossa, a base de	30,00	UNID	Classificado	REND		31,80	954,00	*
28	13775-Corretivo líquido Recomendado para uso	25,00	UNID	Classificado	ZAS		3,50	87,50	
29	13776-Elastico fino para Embalar Dinheiro Pacote	6,00	UNID	Classificado	PREMIER		25,00	150,00	
30	13777-Embalagem p/ presente saco metalizado	25,00	UNID	Classificado	GALA		16,20	405,00	
31	13778-Embalagem p/ presente saco metalizado	15,00	UNID	Classificado	GALA		49,60	744,00	
32	13779-Envelope Ouro 20X28 80g 2728 C/250	13,00	UNID	Classificado	SCRITY		85,00	1.105,00	
33	13780-Envelope Ouro 24X34 80g 2734 C/250	13,00	UNID	Classificado	SCRITY		97,00	1.261,00	
34	13782-Envelope Ouro 26X36 80g 2736 C/250	13,00	UNID	Classificado	SCRITY		119,00	1.547,00	
36	13783-Etiqueta preço, 38mmx24mm - rolo 5	20,00	UNID	Classificado	GRESPLAN		7,00	140,00	*
37	13784-Extrator de grampo tipo espátula	12,00	UNID	Classificado	CAVIA		30,00	360,00	*
38	13785-Fita Adesiva dupla face 12mm - rolo c/30	60,00	UNID	Classificado	ADERE		6,30	378,00	
39	13786-Fita adesiva empacotadora marrom 48mm-	40,00	UNID	Classificado	FIT		5,70	228,00	
40	13787-Fita adesiva larga transparente 45 mm-	125,00	UNID	Classificado	FIT		6,20	775,00	*
41	13788-Fita adesiva transparente 12 cmx50m.	120,00	UNID	Classificado	FIT		2,60	312,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
42	13789-Fita crepe branca 19 mm - rolo c/50m.	140,00	UNID	Classificado	ADERE		6,00	840,00	
43	13790-Fita p/ demarcação área 70mm x 200m	45,00	UNID	Classificado	ADERE		35,10	1.579,50	
44	13791-Grampeador alicate, Grampos 26/6, Corpo	30,00	UNID	Classificado	CLASSE		20,00	600,00	*
45	13793-Grampeador de metal capac. 100 fls p/	2,00	UNID	Classificado	CLASSE		101,20	202,40	
46	13794-Grampeador Manual de Tapeceiro Grampo	4,00	UNID	Classificado	JOCAR		88,20	352,80	
47	13795-Grampo p/ grampeador galvanizado nº	15,00	UNID	Classificado	BACHI		28,50	427,50	
48	13796-Grampo p/ grampeador nº 26/6 cx c/ 5000	30,00	UNID	Classificado	JOCAR		7,00	210,00	
49	13797-Grampo trilho metalizado 80mm - cx c/ 50	20,00	UNID	Classificado	LYKE		15,10	302,00	
50	13798-Grampos para Grampeador Manual - Caixa	10,00	UNID	Classificado	JOCAR		9,85	98,50	
51	13799-MOLHA DEDO - atóxico, incolor, à base	27,00	UNID	Classificado	STAR		2,95	79,65	
52	13800-Mouse Óptico, cor preto, interface USB,	20,00	UNID	Classificado	BRIGHT		17,20	344,00	
53	13801-Organizador de Documentos de mesa;	7,00	UNID	Classificado	WALEU		74,60	522,20	
54	13802-Papel Kraft natural 80gr - 60cm - bobina	10,00	UNID	Classificado	N.S		94,00	940,00	
55	13803-Papel sulfite A4 - 120gr alcalino - 210x297	15,00	UNID	Classificado	JANDAIA		20,00	300,00	*
56	13804-Papel sulfite A4 - 75gr alcalino -	75,00	UNID	Classificado	EXECUTIVE		220,00	16.500,00	
57	13805-Pasta A/Z grande-lombo estreito;	50,00	UNID	Classificado	FRAMA		12,40	620,00	
58	13806-Pasta Aba e Elástico Oficio Lombo 20mm -	60,00	UNID	Classificado	PLASCONY		2,49	149,40	*
59	13807-Pasta Aba e Elástico Oficio Lombo 40mm -	30,00	UNID	Classificado	PLASCONY		6,00	180,00	
60	13809-Pasta c/Grampo Oficio Cristal Polipropileno	50,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		9,60	480,00	
61	13811-Pasta suspensa marmorizada c/ espelho	5,00	CX	Classificado	ICL		148,50	742,50	
62	13812-Pen Drive 16gb USB 2.0	15,00	UNID	Classificado	U TECH		36,50	547,50	
63	13814-Pen Drive 64gb USB 2.0	75,00	UNID	Classificado	U TECH		72,70	5.452,50	
64	13815-Percevejo dourado 10mmcx c/100 unid.	17,00	CX	Classificado	LYKE		12,00	204,00	
65	13818-Pilha Alcalina Média C, embalagem c/ 2	30,00	CX	Classificado	ELGIN		14,30	429,00	
66	13816-Pilha Alcalina Pequena AA, embalagem c/	30,00	CX	Classificado	ELGIN		5,30	159,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
67	13817-Pilha Alcalina Pequena AAA, embalagem	20,00	CX	Classificado	ELGIN		6,00	120,00	
68	13820-Pincel marcador atômico, escrita grossa,	25,00	UNID	Classificado	GATTE		5,45	136,25	
69	13819-Pincel marcador atômico, escrita grossa,	25,00	UNID	Classificado	GATTE		5,45	136,25	
70	13821-Pincel marcador atômico, escrita grossa,	25,00	UNID	Classificado	GATTE		5,45	136,25	
71	13881-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		22,50	225,00	
72	13876-PLACA DE E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,48	394,80	
73	13878-PLACA DE E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,48	394,80	
74	13877-PLACA DE E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,48	394,80	
75	13882-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,48	394,80	
76	13883-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,48	394,80	
77	13884-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,48	394,80	
78	13880-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,48	394,80	
79	13879-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,48	394,80	
80	13894-PLACA FOLHA DE E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		10,50	525,00	
81	13885-PLACA FOLHA DE E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,00	1.200,00	
82	13899-PLACA FOLHA DE E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,00	1.200,00	
83	13895-PLACA FOLHA DE E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,00	1.200,00	
84	13896-PLACA FOLHA DE E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,00	1.200,00	
85	13887-PLACA FOLHA DE E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,00	1.200,00	
86	13889-PLACA FOLHA DE E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,00	1.200,00	
87	13900-PLACA FOLHA DE E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,00	1.200,00	
88	13886-PLACA FOLHA DE E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,00	1.200,00	
89	13898-PLACA FOLHA DE E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,00	1.200,00	
90	13890-PLACA FOLHA DE E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,00	1.200,00	
91	13892-PLACA FOLHA E.V.A	50,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,00	1.200,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
92	13823-Régua Grossa em polietireno Tranps. 30	40,00	UNID	Classificado	WALEU		2,70	108,00	
93	13824-Teclado para PC.	7,00	UNID	Classificado	BRIGHT		42,20	295,40	
94	13825-Tesoura Multiuso em Aço Inox 21 cm	25,00	UNID	Classificado	M.B		14,50	362,50	
95	13826-Tinta p/ almofadas cores: azul/preta	55,00	UNID	Classificado	JAPAN		7,30	401,50	
96	13928-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		70,00	700,00	
97	13903-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,27	1.132,70	
98	13909-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		69,99	699,90	*
99	13902-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,27	1.132,70	
100	13906-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,27	1.132,70	
101	13907-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,27	1.132,70	
102	13908-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,27	1.132,70	
103	13904-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,27	1.132,70	
104	13901-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,27	1.132,70	
105	13905-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,27	1.132,70	

Lote: 5 Lote 005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1	13746-Almofada para carimbo Nº 02, na cor preta	27,00	UNID	Classificado	STAR		10,50	283,50	*
2	13747-Balão em látex nº 7 - cor amarela. Pacote	5,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	50,00	
3	13748-Balão em látex nº 7 - cor azul claro.	5,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	50,00	
4	13750-Balão em látex nº 7 - cor branco. Pacote	5,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	50,00	
5	13751-Balão em látex nº 7 - cor laranja. Pacote	5,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	50,00	
6	13749-Balão em látex nº 7 - cor vermelho.	5,00	UNID	Classificado	NEW		10,00	50,00	
7	13752-Barbante Cru - 8 fios - Peso: 1 Kilo -	4,00	UNID	Classificado	PIRA		31,50	126,00	*
8	13754-Bateria Alcalina 9 V	30,00	UNID	Classificado	ELGIN		15,20	456,00	
9	13753-Bateria de Lítio 3V (pilha moeda)	30,00	UNID	Classificado	ELGIN		4,95	148,50	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 12 / 17

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
10	13755-Bloco autoadesivo 76mmx76mm sortido	15,00	UNID	Classificado	JOCAR		21,90	328,50	*
11	13756-Caderno de Anotações Capa Flexível	5,00	UNID	Classificado	JANDAIA		10,20	51,00	
12	13757-Caderno Universitário Espiral - capa dura -	15,00	UNID	Classificado	JANDAIA		13,90	208,50	
14	13759-Caixa arquivo morto ofício polipropileno	150,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		6,00	900,00	*
15	13760-Calculadora de mesa visor amplo bat/solar	14,00	UNID	Classificado	M.B		27,10	379,40	
16	13761-Caneta destaca texto amarela caixa c/ 12	7,00	UNID	Classificado	MASTER		19,50	136,50	
17	13762-Caneta esferográfica cristal sem partes	15,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	578,25	
18	13763-Caneta esferográfica cristal sem partes	15,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	578,25	
19	13764-Caneta esferográfica cristal sem partes	10,00	UNID	Classificado	BIC		38,55	385,50	
20	13765-Caneta para retroprojektor azul - ponta	2,00	UNID	Classificado	CLASSE		45,50	91,00	*
21	13766-Caneta para retroprojektor preta - ponta	1,00	UNID	Classificado	CLASSE		52,50	52,50	*
22	13767-Caneta para retroprojektor vermelha - ponta	1,00	UNID	Classificado	CLASSE		52,50	52,50	*
23	13768-Cartolina escolar 50x66 cm. - 150 gramas	5,00	UNID	Classificado	ANIM		52,00	260,00	*
24	13771-Clips Galvanizado nº 8/0 cx. c/ 500gr em	5,00	UNID	Classificado	WIRE		13,65	68,25	
25	13772-Cola branca líquida frasco c/ 500 gr lavável	10,00	UNID	Classificado	ZAS		11,20	112,00	
26	13773-Cola instantânea 20 gr. - incolor, Aplicação:	5,00	UNID	Classificado	CLASSE		7,70	38,50	*
27	13774-Cola quente em bastão grossa, a base de	5,00	UNID	Classificado	REND		31,80	159,00	*
28	13775-Corretivo líquido Recomendado para uso	5,00	UNID	Classificado	ZAS		3,50	17,50	
29	13776-Elastico fino para Embalar Dinheiro Pacote	2,00	UNID	Classificado	PREMIER		25,00	50,00	
30	13777-Embalagem p/ presente saco metalizado	7,00	UNID	Classificado	GALA		16,20	113,40	
31	13778-Embalagem p/ presente saco metalizado	5,00	UNID	Classificado	GALA		49,50	247,50	
32	13779-Envelope Ouro 20X28 80g 2728 C/250	5,00	UNID	Classificado	SCRITY		85,00	425,00	
33	13780-Envelope Ouro 24X34 80g 2734 C/250	5,00	UNID	Classificado	SCRITY		97,00	485,00	
34	13782-Envelope Ouro 26X36 80g 2736 C/250	9,00	UNID	Classificado	SCRITY		119,00	1.071,00	
36	13783-Etiqueta preço, 38mmx24mm - rolo 5	3,00	UNID	Classificado	GRESPLAN		7,00	21,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
37	13784-Extrator de grampo tipo espátula	6,00	UNID	Classificado	CAVIA		30,00	180,00	*
38	13785-Fita Adesiva dupla face 12mm - rolo c/30	10,00	UNID	Classificado	ADERE		6,30	63,00	
39	13786-Fita adesiva empacotadora marrom 48mm-	10,00	UNID	Classificado	FIT		5,70	57,00	
40	13787-Fita adesiva larga transparente 45 mm-	10,00	UNID	Classificado	FIT		6,20	62,00	*
41	13788-Fita adesiva transparente 12 cmx50m.	35,00	UNID	Classificado	FIT		2,60	91,00	
42	13789-Fita crepe branca 19 mm - rolo c/50m.	20,00	UNID	Classificado	ADERE		6,00	120,00	
43	13790-Fita p/ demarcação área 70mm x 200m	12,00	UNID	Classificado	ADERE		35,10	421,20	
44	13791-Grampeador alicate, Grampos 26/6, Corpo	5,00	UNID	Classificado	CLASSE		20,00	100,00	*
45	13792-Grampeador de mesa 26/6 - p/ 25 fls.	10,00	UNID	Classificado	CAVIA		15,00	150,00	*
46	13793-Grampeador de metal capac. 100 fls p/	2,00	UNID	Classificado	CLASSE		101,00	202,00	
47	13794-Grampeador Manual de Tapeceiro Grampo	2,00	UNID	Classificado	JOCAR		88,20	176,40	
48	13795-Grampo p/ grampeador galvanizado nº	5,00	UNID	Classificado	BACHI		28,50	142,50	
49	13796-Grampo p/ grampeador nº 26/6 cx c/ 5000	30,00	UNID	Classificado	JOCAR		7,00	210,00	
50	13797-Grampo trilho metalizado 80mm - cx c/ 50	10,00	UNID	Classificado	LYKE		15,00	150,00	
51	13798-Grampos para Grampeador Manual - Caixa	12,00	UNID	Classificado	JOCAR		9,80	117,60	
52	13799-MOLHA DEDO - atóxico, incolor, à base	7,00	UNID	Classificado	STAR		2,95	20,65	
53	13800-Mouse Óptico, cor preto, interface USB,	25,00	UNID	Classificado	BRIGHT		17,20	430,00	
54	13801-Organizador de Documentos de mesa;	8,00	UNID	Classificado	WALEU		74,60	596,80	
55	13802-Papel Kraft natural 80gr - 60cm - bobina	2,00	UNID	Classificado	N.S		94,00	188,00	
56	13803-Papel sulfite A4 - 120gr alcalino - 210x297	3,00	UNID	Classificado	JANDAIA		20,00	60,00	*
57	13805-Pasta A/Z grande-lombo estreito;	30,00	UNID	Classificado	FRAMA		12,40	372,00	
58	13806-Pasta Aba e Elástico Ofício Lombo 20mm -	70,00	UNID	Classificado	PLASCONY		5,30	371,00	
59	13807-Pasta Aba e Elástico Ofício Lombo 40mm -	50,00	UNID	Classificado	PLASCONY		6,00	300,00	
61	13809-Pasta c/Grampo Ofício Cristal Polipropileno	120,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		9,60	1.152,00	
62	13810-Pasta Catálogo 50 Envelopes 0.6 122	5,00	UNID	Classificado	DAC		15,95	79,75	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 14 / 17

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
63	13811-Pasta suspensa marmorizada c/ espelho	1,00	CX	Classificado	ICL		148,60	148,60	
64	13812-Pen Drive 16gb USB 2.0	20,00	UNID	Classificado	U TECH		36,50	730,00	
65	13813-Pen Drive 32gb USB 2.0	15,00	UNID	Classificado	U TECH		45,80	687,00	
66	13814-Pen Drive 64gb USB 2.0	10,00	UNID	Classificado	KING		72,70	727,00	
67	13815-Percevejo dourado 10mmcx c/100 unid.	4,00	CX	Classificado	LYKE		12,00	48,00	
68	13818-Pilha Alcalina Média C, embalagem c/ 2	15,00	CX	Classificado	ELGIN		14,30	214,50	
69	13816-Pilha Alcalina Pequena AA, embalagem c/	40,00	CX	Classificado	ELGIN		5,30	212,00	
70	13817-Pilha Alcalina Pequena AAA, embalagem	40,00	CX	Classificado	ELGIN		6,00	240,00	
71	13820-Pincel marcador atômico, escrita grossa,	15,00	UNID	Classificado	GATTE		5,45	81,75	
72	13819-Pincel marcador atômico, escrita grossa,	15,00	UNID	Classificado	GATTE		5,45	81,75	
73	13821-Pincel marcador atômico, escrita grossa,	15,00	UNID	Classificado	GATTE		5,45	81,75	
74	13822-Protocolo de correspondência - com 104	5,00	UNID	Classificado	PGB		13,90	69,50	
75	13823-Régua Grossa em polietireno Tranps. 30	30,00	UNID	Classificado	WALEU		2,70	81,00	
76	13824-Teclado para PC.	30,00	UNID	Classificado	BRIGHT		42,20	1.266,00	
77	13825-Tesoura Multiuso em Aço Inox 21 cm	12,00	UNID	Classificado	M.B		14,50	174,00	
78	13826-Tinta p/ almofadas cores: azul/preta	5,00	UNID	Classificado	JAPAN		7,30	36,50	

Lote: 6 Lote 006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1	13914-ALICATE MEIA CANA PONTA FINA	5,00	UNID	Classificado	CAMP		7,00	35,00	
2	13913-ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO 1000V	5,00	UNID	Classificado	CAMP		10,00	50,00	
3	13915-ARAME RECOZIDO N16 1,0 KG	10,00	UNID	Classificado	RECOFER		18,00	180,00	
4	13874-CADERNO BROCHURA PEQUENO	100,00	UNID	Classificado	JANDAIA		1,80	180,00	
5	13873-CADERNO CAPA DURA	50,00	UNID	Classificado	JANDAIA		3,40	170,00	
6	13872-CADERNO ESPIRAL PEQUENO	100,00	UNID	Classificado	JANDAIA		1,00	100,00	
7	13910-CAIXA DE LAPIS DE COR 36 UNIDADES	30,00	UNID	Classificado	LEO LEO		9,00	270,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
8	13875-CLIPS Nº10/0 GALVANIZADO CAIXA	5,00	UNID	Classificado	BACHI		8,00	40,00	
9	13911-ESTILETE LARGO	20,00	UNID	Classificado	MASTER		1,00	20,00	
10	13912-FERRO DE SOLDA	4,00	UNID	Classificado	CAMP		13,90	55,60	
11	13871-PILHA COMUM	5,00	UNID	Classificado	ELGIN		11,00	55,00	
12	13870-PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	5,00	UNID	Classificado	GATTE		11,50	57,50	
13	13869-PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	8,00	UNID	Classificado	CLASSE		8,50	68,00	
14	13881-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,45	394,50	
15	13876-PLACA DE E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,45	394,50	
16	13878-PLACA DE E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,45	394,50	
17	13877-PLACA DE E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,45	394,50	
18	13882-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,45	394,50	
19	13883-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,45	394,50	
20	13884-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,45	394,50	
21	13880-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,45	394,50	
22	13879-PLACA E.V.A GLITTER	10,00	UNID	Classificado	MAKE +		39,45	394,50	
23	13894-PLACA FOLHA DE E.V.A	20,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	482,00	
24	13885-PLACA FOLHA DE E.V.A	20,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	482,00	
25	13899-PLACA FOLHA DE E.V.A	15,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	361,50	
26	13895-PLACA FOLHA DE E.V.A	20,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	482,00	
27	13896-PLACA FOLHA DE E.V.A	20,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	482,00	
28	13887-PLACA FOLHA DE E.V.A	20,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	482,00	
29	13889-PLACA FOLHA DE E.V.A	20,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	482,00	
30	13900-PLACA FOLHA DE E.V.A	20,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	482,00	
31	13886-PLACA FOLHA DE E.V.A	20,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	482,00	
32	13898-PLACA FOLHA DE E.V.A	20,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	482,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
33	13890-PLACA FOLHA DE E.V.A	20,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	482,00	
34	13892-PLACA FOLHA E.V.A	20,00	UNID	Classificado	MAKE +		24,10	482,00	
35	13927-TINTA SPRAY METÁLICA PRATA	40,00	UNID	Classificado	CHEMI		9,80	392,00	
36	13919-TINTA SPRAY MULTIUSO ALUMÍNIO	40,00	UNID	Classificado	CHEMI		15,30	612,00	
37	13921-TINTA SPRAY MULTIUSO AZUL	10,00	UNID	Classificado	CHEMI		15,30	153,00	
38	13926-TINTA SPRAY MULTIUSO AZUL CLARO	10,00	UNID	Classificado	CHEMI		9,79	97,90	*
39	13923-TINTA SPRAY MULTIUSO BRANCO	40,00	UNID	Classificado	CHEMI		15,30	612,00	
40	13918-TINTA SPRAY MULTIUSO BRANCO	10,00	UNID	Classificado	CHEMI		9,79	97,90	*
41	13925-TINTA SPRAY MULTIUSO CROMADA	30,00	UNID	Classificado	CHEMI		10,00	300,00	
42	13917-TINTA SPRAY MULTIUSO MARFIM	10,00	UNID	Classificado	CHEMI		15,30	153,00	
43	13916-TINTA SPRAY MULTIUSO PRETO	40,00	UNID	Classificado	CHEMI		15,30	612,00	
44	13924-TINTA SPRAY MULTIUSO ROSA	10,00	UNID	Classificado	CHEMI		15,30	153,00	
45	13922-TINTA SPRAY MULTIUSO VERDE	40,00	UNID	Classificado	CHEMI		15,30	612,00	
46	13920-TINTA SPRAY MULTIUSO VERMELHO	40,00	UNID	Classificado	CHEMI		15,30	612,00	
47	13903-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,25	1.132,50	
48	13909-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,25	1.132,50	
49	13902-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,25	1.132,50	
50	13906-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,25	1.132,50	
51	13907-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,25	1.132,50	
52	13908-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,25	1.132,50	
53	13904-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,25	1.132,50	
54	13901-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,25	1.132,50	
55	13905-TNT LISO	10,00	UNID	Classificado	EVABRAS		113,25	1.132,50	

Total da Proposta: 186.793,36

